Meplovaiaka otoiyeia
Nayto
Meilov : AmooBeapéva
ATOPELWHEVA
AnoBéuara
Amautroelg
NpokataBoléc kol 0080 ELOTIPAKTEN
Aowna
I0voho Evepyntikol

KaSapd 9¢on kat unoypewoeig
KepdAawa kal anobepatikd
MakpompOBEOES UTIOXPEWODELS
BpaxumpoBeope; UNMOXPEWOELS

Z0voAo kaBapng BEonG Kol UTOXPEWOEWY

KOkAog epyaociwv ( kabapodg )
Aownd ouviiBn éooda

MetaBoAéq anobepdtwy ( EUnopevpdTwy )

AYOPEC EUMOPEVRGTWY KOt UALKWY
MNapoxeg oe epyoalopévoug

Amnooféaoelg evowpatTwy maylwy kat dUAwy ototxelwy

Aownd €€oba kal TnULES
Aond €goda Kal KEpdN

Tokot kat ouvadt Kov8UA (kabapd rmocd )

Arnotéheoua Tpod Gopwy
®opol

AnotéAeopla meploSou LETE and Gopous

NIKOZ AIAPOMNMOYAOZ E.M.E.
IcoAoylopdg

XPHzZH 2015
901.822,60
599.791,78
302.030,82
267.132,72
475.541,54

13.049,00
5.298,08
1.063.052,16

-609.128,09
252.122,75
1.420.057,50
1.063.052,16

Katdotaon AmoteAecpdtwy
XPHZH 2015
177.329,64
21.783,10
18.815,30
150.839,49
10.978,66
21.376,63
38.965,64
0,00
442,85
-42.305,83

XPHIH 2014
901.652,60
578.415,15
323.237,45
285.948,02
464.629,84
21.050,00
3.345,54
1.098.210,85

-566.822,26
252.122,75
1.412.910,36
1.098.210,85

XPHZH 2014

257.549,39

6.197,38

8.217,46

242.423,13

13.829,76

22.170,58

21.612,15

57,00
-44.563,31




